П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13.09.2019               г . Ставрополь                   № 2549

О внесении изменений в состав комиссии по землепользованию и застройке
города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации
города Ставрополя от 02.08.2011 № 2119 «О комиссии по землепользованию
и застройке города Ставрополя»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в состав комиссии по землепользованию и застройке

города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации

города Ставрополя от 02.08.2011 № 2119 «О комиссии по землепользованию

и застройке города Ставрополя» (далее – комиссия), следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Бондарева Николая Николаевича,

Бочарникову Светлану Александровну, Верещагину Ольгу Дмитриевну,

Долбышенко Сергея Владимировича, Зыкова Валерия Александровича,

Масалова Романа Владимировича, Пшеничного Александра Михайловича;

2) ввести в состав комиссии:

Зорина Алексея

Владимировича

− заместителя главы администрации Ленинского

района города Ставрополя, членом комиссии

Феклинчеву Елену

Викторовну

− заведующего отделом территориального

планирования и градостроительного зонирования

территории управления архитектуры комитета

градостроительства администрации города

Ставрополя, членом комиссии

Щербакову Викторию

Владимировну

− главного специалиста отдела по сохранению,

использованию и популяризации объектов

культурного наследия управления

Ставропольского края по сохранению

и государственной охране объектов культурного

наследия, членом комиссии (по согласованию);

3) позицию:

«Куницына Ирина

Борисовна

– руководитель правового управления комитета

градостроительства администрации города

Ставрополя»

2

заменить позицией следующего содержания:

«Куницына Ирина

Борисовна

– заместитель руководителя правового

управления комитета градостроительства

администрации города Ставрополя;

4) позицию:

«Махиня Елена

Геннадьевна

– заместитель руководителя отдела экспертизы

муниципальных правовых актов по вопросам

градостроительства и землепользования комитета

правового обеспечения деятельности

администрации города Ставрополя»

заменить позицией следующего содержания:

«Махиня Елена

Геннадьевна

– руководитель отдела экспертизы

муниципальных правовых актов по вопросам

градостроительства и землепользования комитета

правового обеспечения деятельности

администрации города Ставрополя»;

5) позицию:

«Рязанцев Михаил

Юрьевич

– заместитель руководителя управления

архитектуры комитета градостроительства

администрации города Ставрополя»

заменить позицией следующего содержания:

«Рязанцев Михаил

Юрьевич

– руководитель управления архитектуры

комитета градостроительства администрации

города Ставрополя – главный архитектор города

Ставрополя, заместитель председателя

комиссии».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день

после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев